
Сход граждан сельского поселения сельсовет «Зубутлинский» 
Казбековского района Республики Дагестан

РЕШЕНИЕ

от «25» октября 2024 г. №3

О принятии Устава муниципального образования сельсовет Зубутлинский»
Казбековского района Республики Дагестан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», учитывая результаты публичных слушаний, состоявшихся 
27 сентября 2024 г., Сход граждан сельского поселения сельсовет «Зубутлинский» 
Казбековского района Республики Дагестан решает:

1. Принять Устав муниципального образования сельсовет Зубутлинский» 
Казбековского района Республики Дагестан (приложение).

2. В установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 97-ФЗ 
«О государственной регистрации уставов муниципальных образований» порядке 
направить Устав муниципального образования сельсовет Зубутлинский» 
Казбековского района Республики Дагестан на государственную регистрацию в 
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан.

3. В течение 7 дней после государственной регистрации опубликовать Устав 
муниципального образования сельсовет Зубутлинский» Казбековского района 
Республики Дагестан в газете «Чапар».

4. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента подписания, за 
исключением пункта 1 настоящего решения, который в соответствии с Федеральным 
законом от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» вступает в силу с момента официального 
опубликования.

Председатель схода граждан Гаджиев Р.К.
(подпись)

Секретарь схода граждан Магомедов А.Г.


